
 
 

1/4 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY 
 

(EVIDOVANÁ U OBJEDNATELE POD Č. 07002200123 A U POSKYTOVATELE POD Č. 
SML01/2023) 

 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

I. 
Smluvní strany 

město Třebíč 
se sídlem:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
zastoupena:  Bc. Jarmilou Zimkovou, vedoucí odboru školství a kultury, která je 

oprávněná na základě zmocnění v čl. 17 bod 15. písm. k) 
Organizačního řádu Městského úřadu Třebíč, účinného od 01.01.2018, 
v aktuálním znění  

IČ: 00290629 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
č. ú.:    329711/0100 
(dále jen „objednavatel“) 

a 

 

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
a středisko služeb školám, příspěvková organizace 
se sídlem:   Žižkova 20, 586 01 Jihlava   
zastoupena:  Mgr. Romanem Křivánkem, ředitelem 
IČ:   75140349 
bankovní spojení:      Československá obchodní banka  
č. ú.:                        304524962/0300 
(dále jen „poskytovatel“) 
 

II.  

Účel a předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při  
zajištění a realizaci vzdělávacích akcí v rámci projektu „Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání ORP Třebíč III, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_0020395“ – v rozsahu  
4-8 vyučovacích hodin pro každou vzdělávací akci. 

 

Požadovaný počet 8 vzdělávacích akcí v termínech:  

20.1.2023, 16.2.2023, 22.2.2023, 9.3.2023, 20.3.2023, 29.3.2023, 5.4.2023, 27.4.2023 

(viz příloha č. 1 této smlouvy – Cenová nabídka vzdělávacích seminářů). 

Počet účastníků semináře si určuje objednatel. 

Semináře budou probíhat v Třebíči v prostorách zajištěných objednatelem. 

 

 

 

 

 



 
 

2/4 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje řádně a včas provést službu dle této smlouvy (viz odst. 1. 
článku II.) a případných pokynů objednatele. 

2. Objednavatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně a včas provedené semináře 
cenu uvedenou v čl. IV. odst. 1. této smlouvy způsobem uvedeným v čl. IV. odst. 2. této 
smlouvy. 

3. Za objednatele je kontaktní osobou Tereza Zárubová, manažerka projektu, tel.: 
724 687 707, e-mail: tereza.zarubova@trebic.cz. 

Za poskytovatele je kontaktní osobou Mgr. Olga Jašková, metodik pro vzdělávání, tel.: 
734 396 971, e-mail: jaskova@vys-edu.cz. 

 
IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Celková cena za provedení všech osmi vzdělávacích akcí se na základě dohody 
smluvních stran stanoví ve výši 119.000 Kč vč. DPH (slovy: stodevatenácttisíckorun). 
Cena je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele. Popis jednotlivých seminářů, včetně ceny, místa a času konání je uveden 
v příloze č. 1 této smlouvy – Cenová nabídka vzdělávacích seminářů.  

2. Cenu uhradí objednatel na základě faktur vystavených poskytovatelem, a to 
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele. Splatnost faktury je dohodou 
smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
objednateli. Faktury budou vystavovány za konkrétní semináře (viz příloha č. 1 této 
smlouvy) vždy po řádném skončení každého jednotlivého semináře. 

3. Bude-li faktura vykazovat nesrovnalosti, je objednatel oprávněn v průběhu lhůty její 
splatnosti ji vrátit poskytovateli k opravě a nebo k vystavení nové faktury a doručením 
takového faktury objednateli začíná od počátku běžet nová lhůta splatnosti faktury. 

 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1 - Cenová nabídka 
vzdělávacích seminářů. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků, takto výslovně označených, 
pořadově číslovaných, vyhotovených na jedné listině (v jednom dokumentu) a 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 
Účinnosti tato smlouva nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv (viz odst. 9. 
tohoto článku). Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této 
smlouvy. Smlouva může být předčasně ukončena písemným odstoupením jedné 
smluvní strany z důvodu porušení smlouvy podstatným způsobem druhou smluvní 
stranou. Účinky odstoupení nastanou ke dni, kdy bude písemné odstoupení doručeno 
smluvní straně, která smlouvu porušila. Podstatné porušení smlouvy (stejný význam má 
pro potřeby této smlouvy pojem „porušení smlouvy podstatným způsobem“) bude 

mailto:tereza.zarubova@trebic.cz


 
 

3/4 

posuzováno ve smyslu ustanovení § 2002 odst. 1 občanského zákoníku. Smlouvu lze 
také předčasně ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

6. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
smlouva nebude uzavřena, pokud ji některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či 
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou 
změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí na všech originálních vyhotoveních 
této smlouvy (viz odst. 1. tohoto článku). 

7. Poskytovatel prohlašuje, že na jeho straně byly splněny všechny podmínky a 
předpoklady pro platné uzavření této smlouvy a osoba za něho podepisující tuto smlouvu 
prohlašuje, že je plně oprávněna tuto smlouvu za poskytovatele uzavřít a podepsat. 

8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené 
městem Třebíčí, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, 
že jejich údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence 
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu ve veřejném registru 
dle Zákona č. 340/2015 Sb. Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. 
Za zveřejnění je zodpovědný poskytovatel. 

10. O uzavření této smlouvy rozhodla za objednatele Bc. Jarmila Zimková, vedoucí odboru 
školství a kultury MěÚ v Třebíči (na základě zmocnění v čl. 17 bod 15. písm. k) 
Organizačního řádu Městského úřadu Třebíč, účinného od 01.01.2018, v aktuálním 
znění), dne 01.11.2022.    

 
 
 
V Třebíči dne                                                                        V Jihlavě dne  

Za objednatele:  Za poskytovatele: 
 
Bc. Jarmila Zimková                                                            Mgr. Roman Křivánek 
vedoucí odboru                                                                    ředitel 
školství a kultury 
 
 
 
 
 
 
………..……………..…                                            …….……………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

4/4 

Příloha č. 1 
 
ke smlouvě o zajištění služby, uzavřené mezi městem Třebíčí, IČ 00290629, jako 
objednatelem, a Vysočinou Education, školským zařízením pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvkovou organizací, IČ 
75140349, jako poskytovatelem služby, jejímž předmětem je zajištění a realizace 
vzdělávacích akcí, kdy tato smlouva je evidována u objednatele pod číslem 07002200123. 
 

Cenová nabídka vzdělávacích seminářů 
 

 vypracoval poskytovatel 16.11.2022 
 

Poř.č. Termín Název semináře Čas Počet 

hodin 

Lektor Cena/seminář 

1. 20.1.2023 Jak se připravit na 

inspekci 

9:00-

14:00 

6 Mgr. 

Miroslav 

Hřebecký 

13.000 Kč 

2. 16.2.2023 Dítě 

s problematickým 

rod. zázemím ve 

škole 

9:00-

15:30 

8 Mgr. Mgr. 

Nikola 

Bílá, Bc. 

Ivana 

Brabcová 

18.000 

3. 22.2.2023 Prosociální činnosti 

pro MŠ 

9:00-

15:30 

8 Mgr. Eva 

Svobodová 

16.000 

4. 9.3.2023 Projektová výuka v 

MŠ 

9:00-

15:30 

8 Mgr. Marie 

Pavlovská 

16.000 

5. 20.3.2023 Jak budovat 

pozitivní klima 

9:00-

15:30 

8 Mgr. 

Miloslav 

Hubatka 

16.000 

6. 29.3.2023 Formativní 

hodnocení 

9:00-

15:30 

8 Mgr. 

Jaroslava 

Janů 

16.000 

7. 5.4.2023 Vedení třídnických 

hodin 

14:00-

17:00 

4 Mgr. 

Renata 

Horká 

8.000 

8. 27.4.2023 Prosociální činnosti 

v předškolním 

vzdělávání 

9:00-

15:30 

8 Mgr. Eva 

Svobodová 

16.000 

CELKEM 119.000 Kč 

 
V Třebíči dne                                                                        V Jihlavě dne  

Za objednatele:  Za poskytovatele: 
 
Bc. Jarmila Zimková                                                            Mgr. Roman Křivánek 
vedoucí odboru                                                                    ředitel 
školství a kultury 

 
 

………..……………………                                  ….…………………………… 


